お得意様各位

この度、三友株式会社では、2016年12月発売予定の新製品、Sony XDCAMメモリー
カムコーダー「PXW-Z450」の内覧会を開催いたします。
当日は4KとHDレンズでの比較体験ができる環境を準備予定です。
新規導入をご検討中の方も、実機に興味がある方も是非ご参加下さいますよう
お願い申し上げます。

敬具

■製品特長
　　・2/3型4K Exmor R CMOSイメージセンサーを搭載
　　・多彩なB4マウントレンズが使用可能
　　・最適化された重量バランス
　　・マルチフォーマット収録
　　・豊富なネットワーク機能
　　・フルHD有機ELビューファインダー対応

■その他出展製品
・カメラ機材ケース　PortaBrace、ORCA
・タイムコードを簡単同期 Tentacle Sync

■参加費　無料

■お問い合わせ
三友株式会社ソリューションデザイン本部　TEL 03-6408-1460

InterBee2016三友ブースで大好評!!!
Tentacle Sync

記

Sony 4K対応ショルダーカムコーダー PXW-Z450
ハンズオン内覧会のお知らせ

■日時
2016年12月20日(火) 10:00 ～ 17:00　※自由内覧形式
■場所
三友株式会社 プレゼンテーションルーム
〒141-0022
東京都品川区東五反田1-2-33白雉子ビル10F
※エレベーターで直接10Fにお越しください。